
      Uchwała Nr 23/2024    

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 23 maja 2024 r.  

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Upowszechnienie programów 

profilaktycznych z zakresu profilaktyki uzależnień ujętych w Systemie rekomendacji programów 

profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego, wśród podmiotów prowadzących Młodzieżowe 

Ośrodki Wychowawcze oraz Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii” oraz zatwierdzenia rozdziału środków 

finansowych na realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566), oraz art. 14 ust. 1 ustawy z 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1608 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Rozstrzyga się konkurs z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Upowszechnienie programów 

profilaktycznych z zakresu profilaktyki uzależnień ujętych w Systemie rekomendacji programów 

profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego, wśród podmiotów prowadzących Młodzieżowe 

Ośrodki Wychowawcze oraz Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii”, ogłoszony Uchwałą nr 8180/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2024 r. oraz zatwierdza się rozdział środków 

przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie 325.643 zł (słownie: trzysta dwadzieścia pięć tysięcy 

sześćset czterdzieści trzy złote 00/100), dla podmiotów wyszczególnionych w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

 

Upoważnia się Panią Annę Jackowską – Dyrektora Departamentu Zdrowia oraz Panią Ewę Matuszak – 

Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do jednoosobowej reprezentacji przy zawieraniu umów  

z podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

                      

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 23/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Upowszechnienie programów 

profilaktycznych z zakresu profilaktyki uzależnień ujętych w Systemie rekomendacji programów 

profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego, wśród podmiotów prowadzących Młodzieżowe 

Ośrodki Wychowawcze oraz Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii” oraz zatwierdzenia rozdziału środków 

finansowych na realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego  

 

 

Uchwała dotyczy rozstrzygnięcia konkursu i zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację zadania  

z zakresu zdrowia publicznego, podmiotom wyłonionym w wyniku konkursu, ogłoszonego dnia 28 

marca 2024 r., zgodnie z Uchwałą nr 8180/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

pn.: „Upowszechnienie programów profilaktycznych z zakresu profilaktyki uzależnień ujętych  

w Systemie rekomendacji programów profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego, wśród 

podmiotów prowadzących Młodzieżowe Ośrodki Wychowawcze oraz Młodzieżowe Ośrodki 

Socjoterapii”. 

 

Złożone oferty podmiotów wyszczególnionych w załączniku do niniejszej uchwały, uzyskały pozytywną 

opinię Komisji Konkursowej. 

  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

Katarzyna Kretkowska 

Członek Zarządu  

 



 

Załącznik do Uchwały Nr 23/2024 

   Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 maja 2024 r.  

 

 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku konkursu na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.:  

„Upowszechnienie programów profilaktycznych z zakresu profilaktyki uzależnień ujętych  

w Systemie rekomendacji programów profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego,  

wśród podmiotów prowadzących Młodzieżowe Ośrodki Wychowawcze  

oraz Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii” 

  

 

Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej uchwały 

 

 

1) Powiat Wągrowiecki (Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gołańczy) - 

„Moja profilaktyka - moje życie 2024" – 151.163 zł  

Rozdz. 85154, § 2320 

 

2) Powiat Złotowski (Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Jastrowiu) –  

„WYBIERAM MARZENIA, NIE UZALEŻNIENIA” – 48.837 zł 

 

Rozdz. 85154, § 2320 

3) Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia (Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy Dom Miłosierdzia św. Józefa w Kaliszu) – 

„Upowszechnienie programów profilaktycznych z zakresu profilaktyki uzależnień 

(profilaktyki narkomanii, profilaktyki problemów alkoholowych) ujętych  

w Systemie rekomendacji programów profilaktycznych i promocji zdrowia 

psychicznego, wśród podmiotów prowadzących Młodzieżowe Ośrodki 

Wychowawcze oraz Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii” – 125.643 zł 

 

Rozdz. 85154, § 2830 

   Razem: 325.643 zł 

 

 


